Câmara Municipal de Granito-PE

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANITO-PE
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2022

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PAGAS APÓS RECURSO E CORREÇÃO DOS CANDIDATOS

A Câmara Municipal de Granito, Estado de Pernambuco, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita no CNPJ n. 11.474.954/0001-52, com sede na Av. José Saraiva Xavier, 151, Centro Granito-
PE, CEP 56.160-000, neste ato representada pelo Presidente da Câmara Municipal, Excelentíssimo
Sr. Wanderson Silva de Meneses, no uso de suas atribuições legais, torna público o
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PAGAS APÓS RECURSO E CORREÇÃO DOS
CANDIDATOS, INCLUINDO CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA E/OU DO ATENDIMENTO
DIFERENCIADO do Concurso Público de Provas e Títulos, conforme Edital 001/2022.

Nome do candidato
N° de

Inscrição
Cargo PCD

ALECSANDRA RODRIGUES
BEZERRA

249 Técnico Legislativo Não

ALRILENE GONÇALVES DOS
SANTOS

288 Técnico do Controle Interno Não

Ana Cristina Marcelino Gabriel 270 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

ANA MIRELLY PEREIRA DA
SILVA

193 Técnico Legislativo Não

ANA PATRICIA MODESTO DE
ARAUJO

278 Técnico Legislativo Não

Ana Rafaella de Brito Pereira 256 Técnico Legislativo Não

ANTONIO EDSON DOS SANTOS 248 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Antonio Robson da Silva Oliveira 277 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Aucione Marcelino de Sousa 232 Técnico Legislativo Não

Bruna Rodrigues de Carvalho
Morais

246 Técnico Legislativo Não

Camila Oliveira de Sa 252 Técnico do Controle Interno Não

Cicero Carvalho Bezerra Junior 207 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

CLEIDIANE PEREIRA DE
ALMEIDA

305 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

DEYVID DENNYS SILVEIRA
BRITO

291 Técnico Legislativo Não

ELENEIDE TAVEIRA DOS
SANTOS

286 Técnico do Controle Interno Não

EMILY PALOMA MONTEIRO DE
BRITO BEZERRA

285 Técnico do Controle Interno Não

EUFRASIANNE CORDEIRO
BEZERRA

287 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Everaldo Goncalves Rodrigues 241 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

fernando noberto dos santos ribeiro 244 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

FLAVIO MACEDO 216 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

FRANCIGEUMA GONCALVES
MARTINS

272 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Câmara Municipal de Granito-PE

Francisca Karine da Silva Pereira 280 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

gabriel eudes da silva santos 309 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

George luiz dos santos 170 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

GEORGE WASHINGTON
PEREIRA ALENCAR

320 Técnico Legislativo Não

HELAI HERMINA APOLINARIO DE
SA

316 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

HIGO FERREIRA DE SOUZA 297 Técnico Legislativo Não

IANNY RAYARA PEIXOTO
ULISSES

235 Técnico Legislativo Não

IARA DOS SANTOS ARAUJO 282 Técnico Legislativo Não

Ingrid Santos Brasil 210 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

JACKSON RAIMUNDO PEREIRA
DA SILVA

171 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

JADSON JESSER XAVIER SILVA 274 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Jaiane Pereira Almeida Marcelino 269 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

JAILZA PEREIRA DE ALMEIDA 304 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Janaina Claro de Souza 239 Técnico Legislativo Não

janaine de oliveira 226 Técnico Legislativo Não

JANETE DE ARAUJO DA SILVA
ANDRADE

312 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Joana dos santos Oliveira 308 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Joao Samuel Lopes da Silva 266 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Jose Tarcisio Bezerra de Souza 289 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

JOSSEANO VIEIRA GOMES 250 Técnico do Controle Interno Não

laiz duarte cordeiro 319 Técnico do Controle Interno Não

LEILZA MARIA FERREIRA DE
OLIVEIRA

271 Técnico Legislativo Não

LIDIA SANTANA DE OLIVEIRA
LIMA

299 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

LIRANEIDE LACERDA DUARTE
CORDEIRO

306 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Lorrane Raissa Geraldo de Lima 261 Técnico Legislativo Não

LUAN DIONIZIO GERALDO DE
LIMA

264 Técnico do Controle Interno Não

LUANA LACERDA DE OLIVEIRA
SA

300 Técnico do Controle Interno Não

LUISA GARDENIA RODRIGUES
DE OLIVEIRA

251 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Maria Aparecida da Cruz Soares 223 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Maria Crislaine De Araujo Bezerra 302 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

maria do socorro nogueira taveira 224 Técnico Legislativo Não

Maria Jadiele de Sousa 233 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Maria Naiara Oliveira Goncalves 234 Técnico Legislativo Não

Maria Vitoria Leandro Ribeiro 255 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Mikaely Pereira Freire 279 Técnico do Controle Interno Não

mykaele cordeiro cavalcante 208 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Câmara Municipal de Granito-PE

NATALIA CRISTINE BEZERRA
LOCIO

237 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Priscila Da Silva Pereira 243 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Raquel Bezerra De Souza 293 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Ronaldo De Souza Ferreira 317 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Thiago Pedrosa de Souza 240 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Vinicius Dellanyo Aquino Barbosa 281 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Wagner Atanael dos Santos Sales 284 Auxiliar Administrativo Legislativo Não

Wanderson Da Silva Santos 265 Auxiliar Administrativo Legislativo Não